
岐阜県可児郡御嵩町御嵩2188番地6
大豊岐阜株式会社

取締役社長　野村 義則

(資産の部) (負債の部)

流動資産 流動負債
現金及び預金 買掛金
売掛金 短期借入金
製品 1年以内返済予定の長期借入金

原材料 リース債務
仕掛品 未払費用
貯蔵品 未払金
前払費用 未払法人税等
未収入金 未払消費税等
繰延税金資産 預り金
その他 役員賞与引当金

固定資産 固定負債
有形固定資産 長期借入金
　　建物 リース債務
　　構築物 退職給付引当金
　　機械装置 役員退職慰労引当金
　　車両運搬具
　　工具器具備品
　　リース資産
　　建設仮勘定 (純資産の部)

無形固定資産 株主資本
　　ソフトウェア 資本金
　　特許権
　　施設利用権 資本剰余金

　　資本準備金
投資その他の資産
　　出資金 利益剰余金

　　その他利益剰余金 273,124
　　繰延税金資産 　　　特別償却準備金
　　その他 　　　圧縮積立金

　　　繰越利益剰余金

 （注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

3,373,292

1,641,577

55,935
7,860

8,373

1,713,745

134,526
600,092

6,210

16,361

578,983
6,754

6,037

貸　借　対　照　表
(平成24年3月31日現在)

勘定科目 金額 勘定科目 金額
(単位：千円)

2,290,593

99,696

134,262

5,095,159
2,411,323

28,006
29,759

168,592

144,294

2,579

40,050
76,171

5,128,372

資産合計

580

14,407

14,375
1,192

18,837

268
12,913

7,046,416

30

11,619
7,188

1,659,5461,918,043

負債及び純資産合計 7,046,416

4,356

1,700,000
1,700,000

273,124

16,097

平成24年6月11日
第7期貸借対照表

252,670

負債合計

3,673,124
1,700,000

3,800

298,716

1,090,904

3,673,124純資産合計

8,064

443,845

10

38,124


